
2020年 4月 13日

お客様各位

コーラルシッピング株式会社

B/L カウンター営業時間変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今般の新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、弊社では在宅勤務や時差出勤など

の対策を行っております。これに伴い、下記の通り弊社大阪本社・東京支店の B/L カウンターの

営業時間を変更させていただくことと致しました。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【期間】 2020 年 4 月 14 日（火）より

【営業時間】

現 在 ： 10:00 ～ 12:00、 13:00 ～ 16:00

変更後 ： 10:00 ～ 12:00、 13:00 ～ 15:00

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせくださいますようお願い申し上

げます。

以上

コーラルシッピング株式会社 大阪本社 Tel：06-6447-2222

東京支店 Tel：03-5213-5281


